СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года

№  99/421
	Об определении перечня  подлежащих опубликованию сведений, сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

	 На основании пункта 12 статьи 46 областного закона от 08.11.2006     № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Утвердить следующий перечень подлежащих опубликованию сведений о зарегистрированных кандидатах:
- фамилия, имя, отчество, дата и место рождения;

- основное место работы и занимаемая должность либо род занятий;

- место жительства;

- образование;

- если кандидат является депутатом - сведения об этом.

- способ выдвижения;

- если кандидатом  указана принадлежность к партии - указать принадлежность к партии.

- в случае наличия у кандидата судимости - сведения о судимости;

- принадлежность к общественному объединению;

- сведения об основаниях регистрации кандидата.

2. Утвердить следующий перечень сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов:

- доходы за 2018 год;

- об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности;

- о транспортных средствах;

- о счетах в банках;

- о ценных бумагах;

- данные проверки достоверности представленных сведений.

Председатель комиссии

   _____________

Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии

    _____________
          А.Д. Басаргин